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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 108 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 830 000 zł

Zapraszam na prezentację mieszkania na Os. Majowym w prawobrzeżnej części Szczecina, w sąsiedztwie
znajdują się liczne sklepy BIEDRONKA , LIDL, KAUFLAND, centrum handlowe, SZKOŁY, PRZEDSZKOLA, OŚRODEK
ZDROWIA oraz inne dogodności dla mieszkańców. Mieszkanie zlokalizowane jest przy spokojnej nieuciążliwej
ulicy. Na pierwszym poziomie jest przedpokój, z którego przechodzimy do dużego salonu z balkonem, na tym
poziomie jest jeszcze mała toaleta oraz jadalnia wraz z otwartą kuchnią z oknem. Na drugim poziomie znajduje
się duża sypialnia, pokój dziecięcy oraz garderoba wraz ze schowkiem na trzecim poziomie, na który możemy się
dostać drabiniastymi schodkami (jest tam dodatkowa powierzchnia nie ujęta w metrażu). Mieszkanie bardzo
zadbane, bardzo dobrze utrzymane. Właściciel w cenie pozostawi również większość wyposażenia i umeblowania
między innymi zabudowę kuchni z urządzeniami Boscha. Zapraszam na prezentację.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 404644 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 830 000,00 PLN

Cena za m2 7 024,03 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle MAJOWE Ulica Jarosława Iwaszkiewicza

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba WC 2 Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Czynsz administracyjny 430,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


